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Name

CORTINA -- Djobi Djoba - CORTINA
Track 03 Revancha del tango

Notas

Lunatico

Bumpin' on Sunset cortina

Sinsabor (Tango)

Sinfonia De Arrabal (Tango)

El Adios

CORTINA -- Djobi Djoba - CORTINA
La Viruta

El Cachafaz

El Flete

CORTINA - If (duo avec Charlotte Gains...
Suavemente

La Rumbita Candombe (Candombe)
Mi-lon-Gone

CORTINA -- Djobi Djoba - CORTINA
Yo soy de Parque Patricios

Hotel Victoria

El aristrécrata (El shusheta)
CORTINA - If (duo avec Charlotte Gains...
El vals sofador

Bajo Un cielo de estrellas

Pedacito de cielo

CORTINA -- Djobi Djoba - CORTINA

CORTINA -- Bubamara (sunflower) -- C...

Quejas de bandoneon
Danzarin

Responso

Milonga Triste

CORTINA —- Agua de Beber (1965) COR...

T.B.C.
Sos Una Fiera (Cantado)
El Calabozo

CORTINA —- Agua de Beber (1965) COR...

Ella es asi

Cacareando

Sur o no Sur

Sultana

Milonga Sentimental

La Cumparsita

Epoca

CORTINA -- Djobi Djoba - CORTINA
Quién Sos

Meditacion

E.G.B.

CORTINA - If (duo avec Charlotte Gains...

Time
3:25
5:02
4:21
3:00
4:53
2:53
3:07
3:10
3:25
2:14
2:34
2:57
3:31
3:04
2:34
2:54
3:25
2:48
2:39
2:48
3:31
3:32
2:37
2:26
3:25
3:09
2:39
3:37
4:23
2:59
2:19
3:05
2:48
2:41
2:19
2:31
2:44
4:53
4:21
3:57
3:44
4:28
3:25
3:08
3:22
2:26
3:31

Album

Best of the Gipsy Kings

Revancha

Lunatico

Lunatico

Verve Jazz Masters 14: Wes Montgomery

Edgardo Donato - 1938/1942 - Colecci...
RCA - Coleccién 78 RPM - Edgardo Don...

Victor Levant

Best of the Gipsy Kings
D'Arienzo Tangos 1 (Elshaw)
D'Arienzo Tangos 1 (Elshaw)
D'Arienzo Tangos 1 (Elshaw)
Réévolution

Tango Bar Im Jazzclub B-Flat

Afos '33 Al '48 - Buenos Aires Tango Cl...

Tangos In Progress
Best of the Gipsy Kings
Adids arrabal

Tres Esquinas

Tres Esquinas
Réévolution

Al compas del corazén
Susana Miller F

Susana Miller F

Best of the Gipsy Kings
Black Cat White Cat
Coleccion Clarin N°9
Coleccion Clarin N°9
Coleccion Clarin N°9
Tango lesson?

A Arte de Tom Jobim
Carlos Di Sarli -las Primeras Grabaciones
De Bob

De Bob

A Arte de Tom Jobim
Milonga Vieja Milonga
Orquesta Tipica Victor -Temas 1
Sur o no Sur

Mocca Flor

Otros Aires

Tango Rioplatense

La Revancha Del Tango
Best of the Gipsy Kings
Quién Sos

Quién Sos

Quién Sos

Réévolution

Artist

Gipsy Kings

Gotan

Gotan Project

Gotan Project

Wes Montgomery

Edgardo Donato Y Sus Muchachos
Edgardo Donato

Edgardo Donato

Gipsy Kings

D'Arienzo

D'Arienzo

D'Arienzo

Etienne Daho & Charlotte Gainsbourg
Tango Bar

Osvaldo Fresedo & Su Orquesta Tipica
Korey Ireland

Gipsy Kings

D'Agostino-Vargas
D'Agostino-Vargas
D'Agostino-Vargas

Etienne Daho & Charlotte Gainsbourg
Miguel Calé

Miguel Calo

Miguel Calo

Gipsy Kings

Goran Bregovic

Anibal Troilo

Anibal Troilo

Anibal Troilo

Hugo Diaz

Antonio Carlos Jobim

Carlos Di Sarli Sexteto

Carlos Di Sarli Sexteto - Cantor Nn
Carlos Di Sarli Sexteto

Antonio Carlos Jobim

Edgardo Donato y sus muchachos & Hor...

Orquesta Tipica Victor-Carlos Lafuente
Kevin Johansen

Quadro Nuevo

Otros Aires

Miguel Villasboas

Gotan Project

Gipsy Kings

Orquesta Tipica Fervor De Buenos Aires
Orquesta Tipica Fervor De Buenos Aires
Orquesta Tipica Fervor De Buenos Aires
Etienne Daho & Charlotte Gainsbourg

Page 1 of 1




